АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «17» ноября 2021 года № 75
О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов

от 02.12.2020 № 89 «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации бюджета

Кировского муниципального района Ленинградской области»
Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденные распоряжением Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 02.12.2020 № 89 "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области" (далее - Указания), следующие изменения:

1. В пункте Указаний "Целевые статьи расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области":

1.1 в подпункте 1.2. "Целевые статьи расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области":

1.1.1 в подпункте 1.2.2 "Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи":

1.1.1.1 в подпункте 1.2.2.13. "Непрограммные расходы органов местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области":

1.1.1.1.1 по целевой статье "98.9.09.00000 Непрограммные расходы":

1.1.1.1.1.1 дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:

"-17660 Мероприятия по ремонту пожарных гидрантов
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета, направленные на мероприятия по ремонту пожарных гидрантов";

-17960 Мероприятия по капитальному ремонту (ремонту) общеобразовательных организаций
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета, направленные на мероприятия по капитальному ремонту (ремонту) общеобразовательных организаций".

1.2. Приложение 1 к Указаниям "Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Отделу составления и исполнения бюджета довести настоящее распоряжение до сведения главных распорядителей средств бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета финансов Иванову Г.В.

	     Председатель комитета финансов

	Е.В.Брюхова

PAGE
2